
HVNB Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Vorbereitungsturnier Hannoverscher

SC (mC)

Datum 24.08.2024, Spielbeginn 13:00h  Heimmannschaft mJSG Melsungen/Körle/Guxhagen

Spielort Hannover, Kaiser-Wilh.-Ratsgymnasium  Gastmannschaft Hannoverscher SC v. 1893 1

 

Heimmannschaft

mJSG Melsungen/Körle/Guxhagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Seel, Maximilian - -

2 Cordeiro, Jeffrey - - 1

3 Rahn, Yannick - - 3

10 Schild, Lukas - - 2

11 Klatt, Timo - - 1

14 Rozko, Ilias - - 1

41 Rode, Clemens - -

55 Hahn, Milian Gabriel - -

59 Höhle, Finn - - 2

60 Jakob, Nikan - -

61 Wetzel, Tede Jarek - - 1

64 Heimbuch, Tristan - - 1

75 Hildebrand, Kjell - -

86 Marsovina, Alexandru Mihai - - 17:17

A Zuschlag, Jessica - -

B Martinez Schanze, Peter - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Hannoverscher SC v. 1893 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bahn, Lennard Wolf - - 5

4 Brunckhorst, Wilm - - 3

5 Heinze, Justus - -

6 Müglich, Paul Frederic - -

7 Bertuleit, Matthis - - 1

10 Petkovic, Marko - - 2 11:43

11 Bobzien, Gustav - -

12 Kleine, Lenny - -

14 Jorissen, Jakob Antonius - -

15 Scheffler, Lennart - -

16 Pietsch, Jonte Maximilian - -

19 Müglich, Tom Oscar - - 1

22 Hafemann, Lennox - - 3

37 Galonsky, Clemens - -

A Endorf, Benjamin - -

B Albeshausen, Till - -

C Albeshausen, Max - -

D Müglich, Jan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Eggers, Timo - - - - -

SR B Yastrebov, James - - - - -

Sek. Bahn, Wolfram - - - - -

Zeitn. Petkovic, Branko - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hannoverscher SC v. 1893 1

Ergebnis 12:15 (12:15)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:26 0:1 Tor 10 Petkovic, Marko

Gast 00:54 0:2 Tor 2 Bahn, Lennard Wolf

Heim 01:33 1:2 Tor 2 Cordeiro, Jeffrey

Gast 01:45 1:3 Tor 2 Bahn, Lennard Wolf

Heim 03:29 2:3 Tor 59 Höhle, Finn

Gast 04:23 2:4 Tor 19 Müglich, Tom Oscar

Heim 04:51 3:4 Tor 3 Rahn, Yannick

Heim 05:10 4:4 Tor 59 Höhle, Finn

Gast 05:25 4:5 Tor 10 Petkovic, Marko

Heim 05:52 5:5 Tor 3 Rahn, Yannick

Gast 06:12 5:6 Tor 2 Bahn, Lennard Wolf

Gast 06:56 5:7 Tor 4 Brunckhorst, Wilm

Heim 07:06 6:7 Tor 3 Rahn, Yannick

Heim 07:44 7:7 Tor 11 Klatt, Timo

Gast 10:21 7:8 Tor 22 Hafemann, Lennox

Gast 10:36 7:9 Tor 4 Brunckhorst, Wilm

Gast 11:36 7:10 Tor 22 Hafemann, Lennox

Gast 11:43 2 Minuten 10 Petkovic, Marko

Heim 13:40 8:10 Tor 14 Rozko, Ilias

Gast 14:23 8:11 Tor 2 Bahn, Lennard Wolf

Gast 15:51 8:12 Tor 2 Bahn, Lennard Wolf

Heim 16:14 9:12 Tor 61 Wetzel, Tede Jarek

Gast 16:49 9:13 Tor 7 Bertuleit, Matthis

Heim 16:58 10:13 Tor 64 Heimbuch, Tristan

Heim 17:17 2 Minuten 86 Marsovina, Alexandru

Mihai

Heim 17:50 11:13 Tor 10 Schild, Lukas

Gast 19:00 11:14 Tor 22 Hafemann, Lennox

Gast 19:38 11:15 Tor 4 Brunckhorst, Wilm

Heim 19:49 12:15 Tor 10 Schild, Lukas
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